
2020 年 10 月 14 日 

各 位 

会社名 株式会社大和証券グループ本社 

代表者名    執行役社長 中田 誠司 

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部）） 

 

 

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「甲府支店の店頭業務再開について」を発表

いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

 

以 上 

 



2020 年 10 月 14 日 

各 位 

大和証券株式会社 

 

甲府支店の店頭業務再開について 

 

甲府支店では、新型コロナウイルス感染者の発生を受けて、9 月 30 日より店頭業務を一

時休止しておりましたが、10月 15 日に店頭業務を再開いたします。 

 

店頭業務の再開にあたり、保健所等の指導も踏まえ、以下の対応を行っております。 

 

＜取組強化＞ 

・従業員の検温実施による健康状態確認の徹底 

・出社人数を制限した運営の実施 

・店頭カウンター、応接ブースへの消毒液の追加設置 

・店頭及び執務スペースへのアクリル板の追加設置 

 

＜取組継続＞ 

・基本的な感染症対策の徹底 

・感染疑いがある場合の休暇取得、テレワーク利用の徹底 

・店頭及び執務スペースの換気の確保 

 

 

当社は、今回の事態を重く受け止めまして、社員に対して、これまで以上に感染拡大防

止を指導・徹底してまいります。 

 

ご心配とご迷惑をおかけいたしましたが、関係機関と連携し、必要な措置を適切に講じ

てまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


